
Sudovo Hlavno
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.262926N, 14.685502E

Nadmořská výška: 180 m n. m. První pís. zmínka: 1386 (638 let) Katastrální výměra: 1 340 ha

Počet obyvatel: 513 PSČ: 294 76

Adresa URL: www.sudovohlavno.cz

Současnost obce Sudovo Hlavno
Ves lidem nabízí klidné, upravené prostředí a především bohatý společenský život. Novoroční
běh, hasičský ples, Masopust, pálení čarodějnic, Velikonoce, to je jen několik z mnoha pořádaných
akcí, které se v obci během roku konají za účasti domácích i přespolních návštěvníků. Místní
zastupitelstvo považuje za velmi důležité zachování tradic, které k vesnici patří, a proto podporuje i
činnost místních spolků myslivců, hasičů a zahrádkářů, jejichž členové také pomáhají
organizovat akce a soutěže určené dětem.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3972/sudovo-hlavno/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 05:54:52


